8 – sexta-feira, 01 de fevereiro de 2019 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
POrTArIA SES Nº . 08/2019 – recondução de Comissão
O Secretário de Estado de Saúde Adjunto, nos termos do inciso III do
art . 1º da resolução SES/MG nº 6598 de 11 de janeiro de 2019, e com
base no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952,
tendo-se em vista a solicitação feita pela Presidente da Comissão Pro-
cessante constituída pela Portaria SES nº 057/2017, com extrato publi-
cado em de 31/05/2017, rESOLvE reconduzir a comissão processante
por mais 60 dias a contar do dia da publicação desta portaria, até sua
conclusão .
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Belo Horizonte, 31 de janeiro de 2019 .
José Farah Júnior
Secretário de Estado de Saúde Adjunto
POrTArIA SES Nº . 09/2019 – recondução de Comissão O Secretá-
rio de Estado de Saúde Adjunto, nos termos do inciso III do art . 1º da
resolução SES/MG nº 6598 de 11 de janeiro de 2019, e com base no
artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, tendo-se
em vista a solicitação feita pelo Presidente da Comissão Processante
constituída pela Portaria SES nº 094/2018, com extrato publicado em
de 30/11/2018, rESOLvE reconduzir a comissão processante por mais
60 dias a contar do dia da publicação desta portaria, até sua conclusão .
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . Belo Horizonte,
31 de janeiro 2019 . José Farah Júnior Secretário de Estado de Saúde
Adjunto
POrTArIA SES Nº . 10/2019 – recondução de Comissão O Secretá-
rio de Estado de Saúde Adjunto, nos termos do inciso III do art . 1º da
resolução SES/MG nº 6598 de 11 de janeiro de 2019, e com base no
artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, tendo-se
em vista a solicitação feita pela Presidente da Comissão Processante
constituída pela Portaria SES nº 093/2018, com extrato publicado em
de 30/11/2018, rESOLvE reconduzir a comissão processante por mais
60 dias a contar do dia da publicação desta portaria, até sua conclu-
são . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . Belo Hori-
zonte, 31 de janeiro de 2019 . José Farah Júnior Secretário de Estado
de Saúde Adjunto

31 1189475 - 1

A DIrETOrA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAr DO ESTADO DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: AuTOrIZA AFASTAMENTO PArA GOZO DE
FÉrIAS PrÊMIO, nos termos da resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003, ao(s) servidor(es) lotado(s) no(a):

unidade Masp Servidor Meses Dec/Quinquênio A partir de Cargo
HJxxIII 1041292-2 Alessandra Carvalho Lucciola 1 5º 14/02/2019 1
HJxxIII 1094728-1 Anderson Coimbra Nepomuceno 1 2º 01/02/2019 1
HJxxIII 1040829-2 Ângela de Fátima rosa 3 6º 20/02/2019 1
HJxxIII 1040280-8 Ângela Lemos Cruz 1 5º 06/02/2019 1
HJxxIII 0382036-2 Aparecida Maria de Paula 6 1º e 2º 08/02/2019 1
HJxxIII 1204761-9 Carla Moreira Borges 1 1º 05/02/2019 1
HJxxIII 1040133-9 Carlos Bauer Nenem Lopes 6 3º e 4º 06/02/2019 1
HJxxIII 1088084-7 Carlos William Gomes Delfim 3 1º 01/02/2019 3
HJxxIII 1041596-6 Cleusa dos Santos 1 5º 06/02/2019 1
HJxxIII 1225953-7 Cristina Fernandes Machado 1 1º 01/02/2019 3
HJxxIII 1187622-4 Daniela rosa Alves da Silva Carmo 1 1º 01/02/2019 3
HJxxIII 1120168-8 Daniele Cristine Gomes Pinto 1 1º 11/02/2019 2
HJxxIII 1228246-3 Denise Passos de Oliveira 1 1º 02/02/2019 3
HJxxIII 1039340-3 Domingos André Fernandes Drumond 6 5º e 6º 06/02/2019 1
HJxxIII 1039369-2 Edmea Costa Silva de Mello 2 1º 25/02/2019 1
HJxxIII 1088022-9 Edna Abadia José Godoi Nascimento 1 2º 01/02/2019 2
HJxxIII 1038938-5 Elias Daniel 1 6º 01/02/2019 1
HJxxIII 1106552-1 Fanya Christina Lima Braga 1 2º 01/02/2019 1
HJxxIII 1088573-9 Flávia Cristina Duarte Silva 1 1º 01/02/2019 2
HJxxIII 1039167-0 Guilherme Durães rabelo 6 5º e 6º 25/02/2019 1
HJxxIII 1091541-1 Heliana Passos de Oliveira 1 2º 01/02/2019 2
HJxxIII 1039719-8 Isabel Jorge da Silva 1 5º 01/02/2019 1
HJxxIII 1176603-7 Isabelle de Carvalho Maia ventura 1 2º 07/02/2019 1
HJxxIII 1038950-0 Janeth Cardoso de Sá 3 6º 07/02/2019 1
HJxxIII 1208243-4 Jardel Henrique Justino 1 1º 01/02/2019 2
HJxxIII 1103867-6 Joice Damasceno Ferreira 1 2º 04/02/2019 1
HJxxIII 1205379-9 José Adilson Correa 1 1º 01/02/2019 1
HJxxIII 1294704-0 Josiane Fátima rocha Melo 1 1º 01/02/2019 1
HJxxIII 1333360-4 Larissa Lopes Braga Mendes 1 1º 19/02/2019 1
HJxxIII 1286167-7 Leila Maria Netto Figueiredo 1 1º 08/02/2019 1
HJxxIII 1087696-9 Luciana de Fátima Silva Félix 1 2º 01/02/2019 2
HJxxIII 1318903-0 Lucy Cristina Pinto Fernandes 1 1º 01/02/2019 1
HJxxIII 1041391-2 Ludmilla dos Santos 5 4º e 5º 01/02/2019 1
HJxxIII 1157907-5 Ludmilla Maria dos Santos B . Alves 3 2º 06/02/2019 1
HJxxIII 1294237-1 Maria Angelina de Jesus 1 1º 01/02/2019 1
HJxxIII 0349674-2 Maria Benedita vicente 5 3º e 5º 13/02/2019 2
HJxxIII 1039971-5 Marigleice Augstem Perche Carvalho 4 5º e 6º 20/02/2019 1
HJxxIII 1089132-3 Marilene Carneiro 1 1º 14/02/2019 5
HJxxIII 1039303-1 Mariolga Camargos 1 4º 01/02/2019 1
HJxxIII 1091831-6 Marislar Santos Silva 1 2º 01/02/2019 2
HJxxIII 1040325-1 Marzo Luiz Bersan 3 6º 09/02/2019 1
HJxxIII 1100662-4 Noeme Paulina da Silveira Silva 1 2º 01/02/2019 1
HJxxIII 1286375-9 Priscila Alves Cardoso 1 1º 07/02/2019 1
HJxxIII 1286379-1 Priscila Pierazoli de Araújo Batista 1 1º 12/02/2019 1
HJxxIII 1197012-6 renata Cambraia Mendonça vianna 1 1º 25/02/2019 4
HJxxIII 1278491-4 Sandinna Katherine Figueiredo Mendes 1 1º 01/02/2019 2
HJxxIII 1037487-4 Suzana Lima de Souza 6 5º e 6º 05/02/2019 1
HJxxIII 1051262-2 Wellington Barbosa Gomes 1 3º 01/02/2019 1
HJxxIII 1040592-6 Zenira Dias Matoso 4 5º e 6º 08/02/2019 1

HJK 1087189-5 Alexandre Henrique Mendonza Souza 1 1º 07/02/2019 3
HJK 1087313-1 Ângela Maria da Silva Santos 1 2º 01/02/2019 2
HJK 1090173-4 Érica Divina de Moraes Dias 1 2º 01/02/2019 2
HJK 1101196-2 Juliana Palhares Baeta 1 1º 11/02/2019 2
HJK 0368609-4 Luciene rezende Ferreira 1 1º 01/02/2019 4
HJK 1093048-5 Luiz Felipe Torres Marchetti 1 1º 15/02/2019 4
HJK 1339714-6 Maria Eugélia Crivellari B . Jorge 1 1º 15/02/2019 1
HJK 1306129-6 Patrícia Alves Starling 1 1º 06/02/2019 1
HJK 1284649-9 ronaldo Feliciano Pedro 1 1º 06/02/2019 1
HJK 1299106-3 Sandra de Paula Marques 1 1º 02/02/2019 1
HJK 1150746-4 Sílvia de Carvalho Ferreira 1 1º 01/02/2019 2
HJK 1082325-0 vera Lúcia Campos Silva ventura 1 2º 05/02/2019 3

HIJPII 1256122-1 Angrety Fátima de Carvalho 1 1º 01/02/2019 2
HIJPII 1289741-9 Camila rodrigues Moreira 1 1º 12/02/2019 1
HIJPII 1145939-3 Carla roberta de Siqueira Silveira 1 1º 01/02/2019 3
HIJPII 1268097-1 Cleusa do Carmo Oliveira 1 1º 01/02/2019 1
HIJPII 1082797-0 Darli Dias Aniceto da Costa 1 2º 01/02/2019 1
HIJPII 1289423-4 Deborha Pereira Silva 1 1º 18/02/2019 1
HIJPII 1295830-2 Geizimara de Lourdes Botelho 1 1º 01/02/2019 1
HIJPII 1275991-6 Heloize Marina Carvalho Oliveira 1 1º 01/02/2019 1
HIJPII 1100913-1 Ione Maria Silva Santos 1 2º 01/02/2019 2
HIJPII 1040080-2 Irací Lopes da Silva 4 5º e 6º 12/02/2019 1
HIJPII 1104259-5 Luciene rodrigues Menezes 1 2º 11/02/2019 1
HIJPII 1040505-8 Mara ribeiro Barbosa 3 3º e 6º 22/02/2019 1
HIJPII 1041813-5 Maria Cristina Leite Mesquita 8 4º, 5º e 6º 11/02/2019 1
HIJPII 1276995-6 Maurício Pereira Silva 1 1º 04/02/2019 1
HIJPII 1352039-0 Mônica Fonseca 1 1º 01/02/2019 1
HIJPII 1040927-4 Norma Conceição Diogo de Melo 1 5º 14/02/2019 1
HIJPII 1114626-3 rosiléa Alves da Silva 1 2º 01/02/2019 3
HIJPII 1091742-5 valdirene Aparecida da Silva 1 2º 01/02/2019 2
HIJPII 1289458-0 Weber richard Lopes 1 1º 01/02/2019 1
HrJP 1285114-3 Ana Laille da Silva villanova 1 1º 16/02/2019 1
HrJP 1087900-5 Cláudia Gonçalves Magalhães 1 1º 18/02/2019 3
HrJP 1102328-0 Elisângela de Oliveira H . Crivellari 1 2º 11/02/2019 2
HrJP 1295542-3 Leandro Augusto Pancoti 1 1º 01/02/2019 1
HrJP 1041831-7 Marcelo Quesado Figueiras 1 5º 05/02/2019 1
HrJP 1319117-6 Maria da Conceição Batalha Santos 1 1º 02/02/2019 1
HrJP 1286652-1 Maria das Graças D . Mendonça Sica 1 1º 11/02/2019 1
HrJP 1107425-9 Maria do Carmo reis raposo Gomes 1 2º 04/02/2019 1
HrJP 1302785-9 Nacib Zanon Salim 1 1º 01/02/2019 1
HrJP 1264415-9 Sebastião Carlos Neves de M . Júnior 1 1º 01/02/2019 1
HrJP 1304518-2 Solimar Lopes da Costa 1 1º 01/02/2019 1
CSSI 1295677-7 Flávia Pimenta de Faria 1 1º 08/02/2019 1
CSSI 1089288-3 Manoel Freitas de Gouveia 1 2º 01/02/2019 2
CSSI 1299327-5 Michelle Gomes da Silva 1 1º 01/02/2019 1
CSSI 1313469-7 reginaldo rodrigues dos Santos 1 1º 10/02/2019 1
CSSI 1151757-0 Sanara vidotti Moreira Antunes 1 1º 01/02/2019 3
CSSI 1154673-6 Silvia rogéria redua 1 1º 04/02/2019 2
CSSI 1296882-2 valdirene Maria de Oliveira 1 1º 01/02/2019 1
HGv 1102769-5 Izaura Ferreira de Carvalho 1 2º 01/02/2019 1
ADC 1206060-4 Fernando Madalena volpe 2 2º 04/02/2019 1
ADC 1082252-6 José Avelino da Silva 1 3º 04/02/2019 1
ADC 1089276-8 Luciana Capuruço de Albuquerque 1 1º 01/02/2019 3
ADC 1042325-9 rosângela do Carmo rangel rezende 6 3º e 4º 07/02/2019 1
ADC 1091162-6 Sônia Maria Moreira 6 1º e 2º 06/02/2019 2
IrS 1117702-9 Esther Angélica C . Costa de Mendonça 1 2º 26/02/2019 4
IrS 1102751-3 Ivete Belen Braga Pereira 1 2º 15/02/2019 1
IrS 1088952-5 Janir Lopes Caldeira 1 1º 28/02/2019 3
IrS 1042693-0 Octávio Maia Saliba 9 2º, 3º e 4º 14/02/2019 1
IrS 1088617-4 renato Diniz Silveira 3 2º 18/02/2019 2
IrS 1300418-9 Tiago de Oliveira Neto 1 1º 01/02/2019 1

CMT 1040501-7 Márcia dos reis rodrigues 1 6º 04/02/2019 1
HrAD 0384308-3 Francisco de Barros Cotta 15 1º ao 5º 06/02/2019 2
HrAD 1040897-9 Maria de Fátima dos Santos 3 5º e 6º 11/02/2019 1
HrAD 1038017-8 rubens de Oliveira 15 1º ao 6º 06/02/2019 1
CSPD 1088981-4 Osmar de Pádua Martins da Silva 1 1º 13/02/2019 3
CSPD 1105758-5 Wanderson Luis Batista 1 2º 01/02/2019 1
HCM 1037547-5 João Batista Martins dos Santos 4 4º e 5º 11/02/2019 1
HCM 1104741-2 rildo Guimarães 1 2º 10/02/2019 1
HCM 1091046-1 rogério Neves Mendonça 1 2º 08/02/2019 2

HrB-JA 1123885-4 Nádia Aparecida dos Santos 1 1º 10/02/2019 3
HMAL 1040104-0 Carlos Henrique Diniz de Miranda 17 1º ao 6º 07/02/2019 1
HMAL 1104967-3 Cláudia Expedita de Souza 1 1º 01/02/2019 1
HMAL 0349386-3 Francisco Mourão Alves Pinto 6 3º e 4º 06/02/2019 1
HMAL 1089295-8 Liliane Oliveira Ferreira de Castro 1 1º 06/02/2019 2
HMAL 1037708-3 Márcia Cristina Monteiro 1 1º Dec e 1º ao 6º QQ 07/02/2019 1

DIrETOrIA DE ADMINISTrAÇÃO DE PESSOAL
FÉrIAS PrÊMIO – CONCESSÃO

CONCEDE TrÊS MESES DE FÉrIAS-PrÊMIO, nos termos do §
4ºdo artigo 31 da CE/1989, ao servidor: MASP 1344666/1, MAISA
LANA DA SILvA OLIvA, referente ao 1º quinquênio de exercício, a
partir de 21/08/2018 .

31 1189782 - 1

Fundação centro de Hematologia
e Hemoterapia de minas
Gerais - HEmomiNAS

Presidente: Júnia Guimarães Mourão Cioffi
POrTArIA PrE N º082/2019, de 31 de janeiro de 2019 .

Torna sem efeito designação de servidor
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do
Estado de Minas Gerais - HEMOMINAS, no uso de sua atribuição esta-
belecida no inciso I do art . 7º do Decreto nº 45 .822, de 19 de dezembro
de 2011, rESOLvE:
Art .1º - Tornar sem efeito a Portaria PrE nº . 75/2019, publicada em
30/01/2019, que designou para Função Gratificada FGI-8/CH1100089,
Nathália Nascimento Girard, Masp . 1 .367 .720-8 .
Art .2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Art .3º – revogam-se as disposições em contrário .

DESIGNAr, NOS TErMOS DA LD Nº 182 DE 21/1/2011 E DO
DECrETO N º 45 .537/2011 a servidora:
MASP- 0 .752 .267-5 Natália de Carvalho rocha Lucena, para a Função
Gratificada FGI-8/CH1100089, para exercício na Gerencia de Acompa-
nhamento de Faturamento e Custos .

31 1189798 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais - FHEmiG
Presidente: vânia Maria Souza Melo Pinto da Cunha

A DIrETOrA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAr DO ESTADO DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: AuTOrIZA AFASTAMENTO PArA GOZO DE
FÉrIAS PrÊMIO, nos termos da resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003, ao(s) servidor(es) lotado(s) no(a):

unidade Masp Servidor Meses Quinquênio A partir de Cargo Observação
HJK 0351377-7 HENrIQuE DE CArvALHO 02 6º 10/12/2018 02 Para regularização funcional
HEM 1073614-8 CArINE FErrEIrA MENDES 01 3º 24/01/2019 01

HJxxIII 1039243-9 HErBErT LuIZ DE MIrANDA 03 5º 09/12/2018 01 Para regularização Funcional

A DIrETOrA DE GESTÃO DE PESSOAS DA HOSPITALAr DO ESTADO DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribuições que lhe con-
fere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: rETIFICA o ato de Gozo de Férias Prêmio do servidor:

unidade Masp Servidor Publicado em Onde se lê Leia-se Cargo
HrJP 960290-5 ELISANGELA MADurEIrA MOrAIS COSTA 29/12/2018 16/01/2019 17/01/2019 04

A DIrETOrA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAr DO ESTADO DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: TOrNA SEM EFEITO ato de ANuLA do servidor:

unidade Masp Servidor Publicado em Cargo Motivo
ADC 1037070-8 vALDIr NOrALDINO COSTA 20/12/2018 1 regularização Funcional

Talitha rosália Campos veneroso de Assis
Assessoria da Diretora de Gestão de Pessoas/FHEMIG

MASP: 1144335-5
31 1189812 - 1

A DIrETOrA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAr DO ESTADO DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018 CONCEDE QuINQuÊNIO, nos termos do art . 112,
do ADCT da CE /1989, ao(s) servidor(es):
unidade Masp Servidor Quinquênio A partir de Total Cargo

HJxxIII 1041828-3 Ibsen Carvalho Guimarães 04º 23/01/2019 5 01
HJxxIII 1040664-3 Maria Elizabete rodrigues de Andrade 05º 20/10/2018 6 01
HJxxIII 1039308-0 Odete Margarida ribeiro 05º 22/01/2019 8 01
HMAL 1037693-7 Anisio rodrigues Marques 05º 27/08/2018 8 01
HAC 1040210-5 Maria Cecilia Pimenta de Andrade 04º 09/10/2018 4 02
ADC 1040895-3 Elias Macedo Leite 05º 18/10/2018 6 01

A DIrETOrA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAr DO ESTADO DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE ADICIONAL POr TEMPO DE SEr-
vIÇO, nos termos do § 4º do art . 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):
unidade Masp Servidor A partir de Cargo
HJxxIII 1040664-3 Maria Elizabete rodrigues de Andrade 20/10/2018 01
ADC 1040895-3 Elias Macedo Leite 18/10/2018 01

A DIrETOrA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAr DO ESTADO DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE TrÊS MESES DE FÉrIAS-PrÊMIO,
nos termos do § 4º do art . 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):

unidade Masp Servidor Quinquênio Período rF Cargo
CSPD 1278197-7 Luiz Gustavo Santos Portela 01º 17/12/2013 a 20/12/2018 27/12/2019 01
HMAL 1205532-3 Adeilson Bonifácio de Jesus 02º 10/09/2013 a 08/09/2018 18/01/2019 01
HMAL 1086197-9 Alex Fabiano Dias Pinto 02º 10/06/2013 a 08/06/2018 18/01/2019 02
HMAL 1204807-0 Aline Correa Durao 02º 02/09/2013 a 04/09/2018 18/01/2019 01
HMAL 1198520-7 Andrea Silva Fontenelle 02º 18/05/2013 a 15/05/2018 18/01/2019 01
HMAL 1350549-0 Daniela Augusta Prado Silva 01º 01/09/2013 a 19/09/2018 18/01/2019 01
HMAL 1124482-9 Gustavo Damazio Heluy 02º 15/07/2013 a 26/07/2018 18/01/2019 03
HMAL 1107159-4 Gustavo Pacheco Martins Ferreira 02º 04/09/2013 a 11/09/2018 18/01/2019 02
HMAL 1040790-6 Isaias Tadeu vercosa 06º 05/10/2013 a 17/10/2018 18/01/2019 01
HMAL 1040483-8 Janio Magalhães 01º 21/11/2013 a 30/11/2018 18/01/2019 01
HMAL 1040353-3 Jose Geraldo do Nascimento 06º 19/05/2013 a 23/05/2018 18/01/2019 01
HMAL 1356486-9 Maria Gonçalves Soares 01º 14/01/2014 a 12/01/2019 18/01/2019 01
HMAL 1088250-4 renata Heloisa Diniz Araujo 02º 30/09/2013 a 22/12/2018 18/01/2019 02
HMAL 1040600-7 vanda Claudomira de Assis 06º 21/09/2013 a 19/09/2018 18/01/2019 01
HMAL 1040783-1 Catia Maria Ferreira dos Santos 06º 18/09/2013 a 18/09/2018 18/01/2019 01
HMAL 1040805-2 Ana Luiza ramalho Nascimento 06º 29/10/2013 a 21/11/2018 18/01/2019 01
HMAL 1037693-7 Anisio rodrigues Marques 06º 30/08/2013 a 28/08/2018 18/01/2019 01
HMAL 1040876-3 vania de Moira reis 06º 04/09/2013 a 02/09/2018 18/01/2019 01
HAC 1214625-4 Ana Paula Bhering Nogueira 02º 22/12/2013 a 24/12/2018 23/01/2019 01

CSSFA 1357119-5 Jaqueline Silvério de Souza 01º 20/01/2014 a 19/01/2019 23/01/2019 01
HAC 1356821-7 Paula vercosa Martins Pinto 01º 17/01/2014 a 15/01/2019 23/01/2019 01

CHPB 1038120-0 Irani Pedro Januario da Silva 06º 24/01/2014 a 22/01/2019 22/01/2019 01
CHPB 1314285-6 Karla Cristina de Carvalho 01º 27/01/2014 a 25/01/2019 25/01/2019 02
HrJP 1214082-8 Eliane Maria da Fonseca Torrezio 02º 13/12/2013 a 14/01/2019 16/01/2019 01
HIJPII 1307862-1 Sueli Clotildes Cunha 01º 02/12/2013 a 07/12/2018 21/01/2019 02
HIJPII 1215039-7 Flavia Higino Lima dos Santos 02º 18/12/2013 a 16/12/2018 21/01/2019 01
HIJPII 981059-9 Enda Mery russo rodrigues 02º 24/12/2013 a 01/01/2019 21/01/2019 03
HIJPII 1198563-7 Carla Lilian Jensen Murta 02º 25/05/2013 a 16/06/2018 21/01/2019 01
HGv 1356399-4 Cilza Maria da Silva 01º 14/01/2014 a 12/01/2019 21/01/2019 01

HJxxIII 1308105-4 Alice Ferreira de Almeida 01º 02/07/2012 a 29/07/2017 16/01/2019 01
HJxxIII 1085769-6 Claudia Mirie Peixoto da Silva 02º 18/12/2009 a 06/02/2015 16/01/2019 02
HJxxIII 1343679-5 Maria Perpetuo Socorro Santos 01º 10/09/2013 a 14/09/2018 16/01/2019 02
HJxxIII 1041672-5 ricardo Lacerda Guimaraes 06º 30/11/2010 a 28/11/2015 16/01/2019 01
HJxxIII 1040645-2 rosa Silva Ferreira Freitas 06º 05/10/2013 a 03/10/2018 16/01/2019 01
CSSFÈ 1356444-8 Edwirgens de Cassia Paranaiba 01º 13/01/2014 a 12/01/2019 18/01/2019 01

HJxxIII 1157907-5 Ludmilla Maria dos Santos Borges Alves 02º 07/08/2013 a 29/10/2018 17/01/2019 01
HJxxIII 1356337-4 Maura Aparecida Moreira Campos Neto 01º 17/12/2013 a 15/12/2018 17/01/2019 01
HrAD 1356242-6 Dinalva Cristina Santana 01º 02/01/2014 a 31/12/2018 17/01/2019 01
HrAD 1356987-6 Fabio Henrique Santana 01º 16/01/2014 a 14/01/2019 17/01/2019 01
HrAD 1042453-9 Walda de Fatima Correa 01º 01/06/2011 a 17/01/2019 17/01/2019 02
HrAD 1341054-3 Wilson Batista dos reis Junior 01º 01/01/2014 a 30/12/2018 17/01/2019 02

Talitha rosália Campos veneroso de Assis
Assessoria da Diretora de Gestão de Pessoas/FHEMIG

MASP: 1144335-5
31 1189544 - 1